
Objednatel
Zastoupený
IČo

zhotovitel
Zastoupený
ICo
DIČ
Bankovní spojení
číslo účtu
Obchodní rejstřík
Spisová znaěka

Za objednatele

ve věcech smluvních :

Ye věcech technických :

K jednání ve všech záležitostech, t}kajících se předmětu smlouvy jsou oprávněni :

SMLOUVA o oÍro č.2018402

I.

SMLUVNÍ srnaNy

Obec Roudná, Roudná 46, 392 01 Soběslav
Eva Kropáěková starostka obce
00252816

AGAMA Tábor s.r.o., Na Dlouhé 299,Tábor 390 01
Jiří Kamenický j ednatel společnosti
25176099
CZ25I76099
komerění banka Tábor
781239180247l0I00
Krajský soud České Budějovice
odd.C, vložka7927

Eva Kropáěková - starostka obce

Eva Kropáčková - starostka obce
Luděk Cvrček - zastupitel obce

p.Jiří Kamenický - jednatel společnosti

p.Jiří Spilka - stavbyvedoucí

zazhotovitele

ve věcech smluvních :

ve věcech technickvch :

'.A.t§ §. lvl si ?áb.}r §.ť"O"



IL

pŘrunnĚr pLNĚNí

Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzit a uhradit cenlJ za dílo tohoto urěení
rozsahu :"Rekonstrukce prodejny č.p.107 "

Dílo určuje a věcně vymezuje :

1. Souhlas s provedením ohlášeného záměru čj.MS/20203l20I7
2. Realizaění proj ektová dokumentace
3. Rozpočet stavby zpracovaný zhotovitelem

Všechny výše uvedené dokumen§ jsou součástí této smlouly a tvoří její přílohy č. 1-3.

ilI.

DOBA PINĚNÍ

Zhotovítel se zavazt4e provéstdílo v termínu

zahájení stavby :

dokončení stavby :

18.1.2018
31.8.2018

V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, prodlužuje se termín dokončení o
dobu prodlení.

Iv.

CENA uÍr,l

1. Cena za dílo se sjednává a činí : 2 736.866,- Kč
DPH21% 574.742,- Ké
Celkem včetně DPH 3 311.608,- Kč

2. Cenaje určena nazákladě áotovitelem předaného rozpočtu stavby. Cenaza dílo zahrnuje
veškeré náklady nezbyné křádnému, úplnému a kvalitnímu plnění dila aje dohodnutá
jako cena konečná a závazná, přiěemž bez písemné dohody smluvních stran se nesmí
navyšovat. Rozhodující parametr pro určení konečné ceny díla je rozpočet zpracovaný
zhotovitelem na zéů<Ladé předloženého výkazu qýměr zpracovaného zadavatelem dle
zadáv acích po dmínek výběrovéh o ř izení.

3. Objednatelem požadované zmény, vícepráce a jiné dodatky budou řešeny formou
cenových kalkulací, které budou odsouhlaseny objednatelem, generálním projektantem
a zhotovitelem, a následně vyfakíurovány zhotovitelem nad rámec sjednané ceny.



v.

FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla dle této smlouvy bude realizovátbezzáIoh,

2. Sjednaná cenaZadílo bude \tazenaobjednatelemnazákladě měsíěních faktur vystavených

zhotovitelem dle skutečně provedených prací apředem vzájemné odsouhlasen,ých prací a

dodávek, at" prarridetnc próuihajícióh kóntrol plnění dilaze strany objednatele,

3. Veškeré úhrady budou prováděny objednatelemnazáHadě faktur vystavených

zhotovitelem se splatností 14 dnů,

1.

vI.

SMLU\rNÍ poxury

v případě nedodržení termínu dokončení akce ze strany zhotovitele se áotovitelzavaztýe,

že uhradí objednateli smluvní pokutu ve ýši 0,05 70 z celkové ceny díla zakaždý

započaý kaiendářní den prodlóní, které vznikne vinou zhotovitele.

Neuhradí_li objednatel zhotoviteli zálohu či fakturu ke dni splatnosti uvedeném na faktuře,

ač byty všechny podmínky pro výplatu zhotovitelem splněny, uhradí objednatel áotoviteli

smluvní pokutu u. r.ýsi oloŠ y, Ž iukto.orr*é částky zakaždý kalendářní den prodlení

splatrrosti faktury.

Jestliže fakturovan áěástkanebude proplacena do 30 dnů po termínu splatnosti, uvedeném

na faktuře, je zhotovitel oprávněn ,iurob., zastavit až do vyřešení důvodů neproplacení

faktury. rÓ.-i" dokoněení se v tomto případě prodlužuje o dobu prodlení,

1.

vil.

zll<l,nNÍ vzrnrry OBJEDNATELE
A ZHOTOVITELE

objednatel se zavazuje, že pŤedááotoviteli staveniště k termínu zahájett uvedeném

vJsmlouvě tj.18.1.2018 a to ve stavu způsobilém k provádění prací,Uvedenou

skutečnost smlurmí strany potvrdí spoleěn;ým protokolem,

Termín předaní staveniště je zároveítermínem zahájení díla.

objednatel ke dni předaní staveniště předá zhotoviteli popis přesné polohy stávajících

p.ávozovanych pódzemni chzařízeú(kabeloqých, vodovodních a kanalizačních sítí),

Technické záležitosti(např. přívod EI, ZIna stavbu, hranice staveniŠtě, sociální zaŤÍzenÍ)'

budou řešeny pred zaialěním stavby v protokolu o předaní staveniště.

2.

2.

3.

I



6.

7.

4. Zhotovitel povede od prvého dne předání staveniště až do odstranění vad a nedodělkŮ

stavební deník. Stavební deník bude uložen u stavbyvedoucího na přístupném místě.

oboustranně potvrzené zénnamy v deníku jsouzávazné pro obě smluvní strany.

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v požadované kvalitě v souladu s realizaČní
proj ektovou dokumentací.

Zhotovitel zaruéqe objednateli, že všichni jeho pracovníci budou proškoleni zBOZ a PO,

Zhotovitel je povinen dílo provést na svou odpovědnost, je oprávněn Část dÍla provést

subdodávkou třetí osoby, v takovém případě odpovídá i za provedení této Části dÍla ajeho
jakost, jako by dílo či jeho část prováděl sám.

Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané platné pojištění odpovědnosti za zpŮsobenou Škodu

s dostatečným limiiem plnění pro případ vzniku škody, kdy tento limit plnění pro případ

vzniku škody je vyšší než hodnota ceny díla sjednaného touto smlouvou.

vIII.

, DODÁNÍ uÍr,n

Dílo je provedeno protokolárním předanímapíevzetímbez jakýchkoliv zjevných vad

a nedodelťů. Kzahájení přejímky vyzve áotovitel objednatele. Objednatel je oprávněn

převzitdílo tehdy, poŘudjó provedeno řádně a nevykazuj e žádné vady, popř. pokud byla mezi

smluvními stranami uzavŤena dohoda o právech objednatele z takového vadného PlněnÍ.

VykazujeJi dílo při předaní vady, domluví si strany náhradní termín pro předání dil'a.

Ix.

ZÁRUKA ZA DÍLO

Zhotovitel prohlašuje, že ďíIo bude mít vlastnosti uvedené v přiložené projektové

dokumentaci, v technických normách, které se na provádění díla vztahují jako celek

a to po dobu 36 měsíců od protokolámího předání poslední části díla. Tato ziáruka se

neváahuje nazařízení u kterého je záruka stanovena výrobcem.

\x.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. ohrozí-li nebo zmaříJri zhotovitel rcalrizaci dohodnutého díla, nebo podstatným zpŮsobem

poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. Mezi dŮvody, pro něŽ

Ize oď smlouly odstoupit patíízejména:
- Prodlení zhotovitele s dokončením díla delším než 30 dnů,

- soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla,

- Prodlení zhotovitele v délce 15 dnů se zahájením prací.

- porušení či nepravdivost prohlášení zhotovitele uvedené v č1. VII. odst. 8 této

smlouvy.

8,

I



i.

2.

2. Zhotovitel je oprávněn od této smlour_r odstoupit v případě, že objednatel neposkýl
zhotoviteli v jím určené přiměřené lhůtě potřebnou součinnost k provedení díla.

xI.

zÁvĚnnčNÁ uJEDNÁNí

Tato smlouva j e vyhotovena ve dvou qitisc ích, z nichž j eden obdrži obj ednatel a jeden

zhotovitel akaždý má platnost originálu.

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, jejíchžnávrhy mohou

vystavovat obě strany. Tyto dodatky p|atí ažpo jejich vzá]emném odsouhlasení,

3. Přílohy dle textu jsou nedílnou součástí této smlouly.

4. V ostatníchnáIežitostech, které nejsou touto smlouvou konkrétně řeŠeny, řídí se vztahY

smluvníchstranzadávacímipodmínkamízpracovartýmizaďavatelem,nabídkou
zpracovanou zhotovitelem, občanským zákoníkem a souvisejícími předpisY azékonY.

Přílohy:

1. Souhlas s provedením ohlášeného záměru čj.MSl20203l20I7
2. Realizaění proj ektová dokumentace
3, Rozpočet stavby zptacovaný zhotovitelem

rrGnMA r
*,tBliiir'r'r'dr1'3,

V Táboře dne 18.1.2018


